PAGE
2

[image: image1.png]

ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО ТАРИФАМ

(ФСТ РОССИИ)

_______________________________________________________________________________
П Р И К А З

от  «21» апреля 2011 г.
№ 169-т
г. Москва

О внесении изменений и дополнений в приказ ФСТ России от 07.08.2009 № 182-т/3 «Об утверждении Перечней субъектов естественных монополий в транспортных терминалах, портах и аэропортах, государственное регулирование которых осуществляется ФСТ России»

На основании Положения об участии органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации в области государственного регулирования тарифов в осуществлении государственного регулирования и контроля деятельности субъектов естественных монополий и о пределах такого регулирования и контроля, утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 10 декабря 2008 г. № 950 (Собрание законодательства Российской Федерации, 2008, № 50, ст. 5971),
п р и к а з ы в а ю:
1. Внести следующие изменения и дополнения в приказ ФСТ России от
 07 августа 2009 г. № 182-т/3 «Об утверждении Перечней субъектов естественных монополий в транспортных терминалах, портах и аэропортах, государственное регулирование которых осуществляется ФСТ России» (зарегистрировано Минюстом России 28 августа 2009 г., регистрационный № 14643), с изменениями и дополнениями, внесенными приказом ФСТ России от 24 декабря 2009 г. № 502-т/5 (зарегистрировано Минюстом России
27 января 2010 г., регистрационный № 16087), от 18 мая 2010 г. № 99-т/3 (зарегистрировано Минюстом России 29 июня 2010 г., регистрационный № 17634), от 23 сентября 2010 г. № 231-т/4 (зарегистрировано Минюстом России 19 октября 2010 г., регистрационный № 18758), от 02 ноября 2010 г.
№ 271-т/1 (зарегистрировано Минюстом России 30 ноября 2010 г., регистрационный № 19082), от 16 ноября 2010 г. № 304-т/3 (зарегистрировано Минюстом России 17 декабря 2010 г.,  регистрационный  №  19221) от
21 декабря 2010 г. № 465-т/1 (зарегистрировано Минюстом России 17 февраля 2011 г., регистрационный № 19883) (далее - Приказ):

1.1.
Исключить из приложения 1 к Приказу пункты:

20.
«ОАО «Морской торговый порт Темрюк»;
45.
«ООО «РН-Нефтепорт»;
61.
«ООО «Причал Восточный»;
168.
«ОАО «Северо-западный Флот».
1.2.
Дополнить приложение 1 к Приказу пунктами:

190.
«ЗАО «Порт Пригородное»;
191.
«ЗАО «Роснефтефлот».

2.
Настоящий приказ вступает в силу в установленном порядке.

Руководитель Федеральной
службы по тарифам

 С. Новиков